

CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA - OPĆINA KAŠTELIR-LABINCI

I. DOMAĆINSTVA FIZIČKIH OSOBA

Šifra	Vrsta usluge	JM	Cijena bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	Cijena s PDV-om (EUR)	Cijena s PDV-om (KN)
75	Čišćenje dimnjaka na kruta i tekuća goriva s najviše jednim priključkom (ložištem)	kom	21,23 €	5,31 €	26,54 €	200,00 kn
76	Svaki sljedeći priključak koji se koristi na dimnjak dodaje se iznos naknade od	kom	6,64 €	1,66 €	8,30 €	62,50 kn
77	Čišćenje svakog sljedećeg dimnjaka u objektu/građevini odobrava se popust od 10% na cijenu iz prve stavke	kom	19,11 €	4,78 €	23,89 €	180,00 kn
78	Čišćenje dimovodnih objekata na plinovita goriva (čišćenje dimnjaka, pregled i kontrola dimnjaka, izdavanje nalaza - uvjerenja)	kom	37,16 €	9,29 €	46,45 €	350,00 kn
79	Čišćenje dimovodnog kanala od ložišta do dimnjaka	kom	2,66 €	0,66 €	3,32 €	25,00 kn
80	Čišćenje štednjaka i uređaja za loženje do 50 kW	kom	9,29 €	2,32 €	11,61 €	87,50 kn
81	Čišćenje štednjaka i uređaja za loženje snage veće od 50 kW plus svaki kilovat	kom	9,29 €	2,32 €	11,61 €	87,50 kn
82	1 kW	kW	0,26 €	0,07 €	0,33 €	2,50 kn
83	Čišćenje dimnjaka centralnih peći (kotlova) za sve vrste goriva snage do 58,15 kW	kom	39,82 €	9,95 €	49,77 €	375,00 kn
84	Čišćenje dimnjaka centralnih peći (kotlova) za sve vrste goriva snage od 58,15 kW do 116,30 kW	kom	53,09 €	13,27 €	66,36 €	500,00 kn
85	Čišćenje dimnjaka centralnih peći (kotlova) za sve vrste goriva snage od 116,30 kW do 1000 kW	kom	79,63 €	19,91 €	99,54 €	750,00 kn
86	Tehnički pregled i ispitivanje ispravnosti dimnjaka i priključenog ložišta uz izdavanje atesta s nalazom - dimnjaci visine do 10 m	kom	21,23 €	5,31 €	26,54 €	200,00 kn
87	Tehnički pregled i ispitivanje ispravnosti dimnjaka i priključenog ložišta uz izdavanje atesta s nalazom - dimnjaci visine do 20 m	kom	26,54 €	6,64 €	33,18 €	250,00 kn
88	Tehnički pregled i ispitivanje ispravnosti dimnjaka i priključenog ložišta uz izdavanje atesta s nalazom - dimnjaci visine preko 20 m	kom	39,82 €	9,95 €	49,77 €	375,00 kn
89	Čišćenje taložnice čađi	kom	5,31 €	1,33 €	6,64 €	50,00 kn
90	Kontrola dimnjaka van upotrebe (rezervni dimnjak)	kom	5,31 €	1,33 €	6,64 €	50,00 kn

II. PRAVNE OSOBE, OBRTI, JAVNE USTANOVE I OSTALI POSLOVNI SUBJEKTI

Šifra	Vrsta usluge	JM	Cijena bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	Cijena s PDV-om (EUR)	Cijena s PDV-om (KN)
91	Čišćenje dimnjaka na kruta i tekuća goriva	m/d	5,31 €	1,33 €	6,64 €	50,00 kn
92	Svaki sljedeći priključak koji se koristi na dimnjak dodaje se iznos naknade od 6,64 €	kom	6,64 €	1,66 €	8,30 €	62,50 kn
93	Čišćenje svakog sljedećeg dimnjaka u objektu/građevini odobrava se popust od 30% na cijenu iz prve stavke	m/d	4,78 €	1,19 €	5,97 €	45,00 kn
94	Čišćenje dimovodnih objekata na plinovita goriva (čišćenje dimnjaka, pregled i kontrola dimnjaka, izdavanje nalaza - uvjerenja)	m/d	10,62 €	2,65 €	13,27 €	100,00 kn
95	Kontrola fasadnih plinskih trošila	kom	13,27 €	3,32 €	16,59 €	125,00 kn
96	Tehnički pregled dimnjaka i dimovoda za priključenje na sve vrste goriva i izdavanje dimnjačarskog stručnog nalaza (pozitivan ili negativan) od 50 kW do 100 kW	kom	53,09 €	13,27 €	66,36 €	500,00 kn
97	Tehnički pregled dimnjaka i dimovoda za priključenje na sve vrste goriva i izdavanje dimnjačarskog stručnog nalaza (pozitivan ili negativan) od 101 kW do 250 kW	kom	79,63 €	19,91 €	99,54 €	750,00 kn
98	Tehnički pregled dimnjaka i dimovoda za priključenje na sve vrste goriva i izdavanje dimnjačarskog stručnog nalaza (pozitivan ili negativan) od 251 kW do 500 kW	kom	92,90 €	23,23 €	116,13 €	875,00 kn
99	Tehnički pregled dimnjaka i dimovoda za priključenje na sve vrste goriva i izdavanje dimnjačarskog stručnog nalaza (pozitivan ili negativan) od 501 kW do 1000 kW	kom	106,18 €	26,54 €	132,72 €	1.000,00 kn
100	Tehnički pregled dimnjaka i dimovoda za priključenje na sve vrste goriva i izdavanje dimnjačarskog stručnog nalaza (pozitivan ili negativan) od 1001 kW do 1500 kW	kom	106,18 €	26,54 €	132,72 €	1.000,00 kn
101	Tehnički pregled dimnjaka i dimovoda za priključenje na sve vrste goriva i izdavanje dimnjačarskog stručnog nalaza (pozitivan ili negativan) preko 1500 kW	kom	132,72 €	33,18 €	165,90 €	1.250,00 kn
102	Redovita kontrola i čišćenje kotlova za centralno grijanje na sve vrste goriva od 50 kW do 100 kW	kom	53,09 €	13,27 €	66,36 €	500,00 kn
103	Redovita kontrola i čišćenje kotlova za centralno grijanje na sve vrste goriva od 101 kW do 250 kW	kom	66,36 €	16,59 €	82,95 €	625,00 kn
104	Redovita kontrola i čišćenje kotlova za centralno grijanje na sve vrste goriva od 251 kW do 500 kW	kom	79,63 €	19,91 €	99,54 €	750,00 kn
105	Redovita kontrola i čišćenje kotlova za centralno grijanje na sve vrste goriva od 501 kW do 1000 kW	kom	106,18 €	26,54 €	132,72 €	1.000,00 kn
106	Redovita kontrola i čišćenje kotlova za centralno grijanje na sve vrste goriva od 1001 kW pa više	kom	199,09 €	49,77 €	248,86 €	1.875,00 kn
107	Pranje kotlova za centralno grijanje na sve vrste goriva od 50 kW do 100 kW	kom	66,36 €	16,59 €	82,95 €	625,00 kn
108	Pranje kotlova za centralno grijanje na sve vrste goriva od 101 kW do 250 kW	kom	79,63 €	19,91 €	99,54 €	750,00 kn
109	Pranje kotlova za centralno grijanje na sve vrste goriva od 251 kW do 500 kW	kom	92,90 €	23,23 €	116,13 €	875,00 kn
110	Pranje kotlova za centralno grijanje na sve vrste goriva od 501 kW do 1000 kW	kom	119,45 €	29,86 €	149,31 €	1.125,00 kn
111	Pranje kotlova za centralno grijanje na sve vrste goriva od 1001 kW pa više	kom	199,09 €	49,77 €	248,86 €	1.875,00 kn
112	Kontrola i čišćenje centralnih peći na sve vrste goriva do 50 kW	kom	45,13 €	11,28 €	56,41 €	425,00 kn

III. ZAJEDNIČKE ODREDBE

Šifra	Vrsta usluge	JM	Cijena bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	Cijena s PDV-om (EUR)	Cijena s PDV-om (KN)
113	Ispaljivanje i čišćenje dimnjaka	kom	10,62 €	2,65 €	13,27 €	100,00 kn
114	Cijena norma sata za ostale usluge koje nisu obuhvaćene ovim cjenikom, a vrše se po zahtjevu korisnika usluge	sat	13,27 €	3,32 €	16,59 €	125,00 kn
115	Cijena prijeđenog kilometra	km	0,26 €	0,07 €	0,33 €	2,50 kn

Na cjeniku je primijenjen fiksni tečaj konverzije:
1 EUR = 7,53450 HRK